Type

Catégorie

Famille

Type

Version
Nombre de fentes
Nombre de tranches

Esthétique

Couleur

Décoration / Couleur spéciale
Finition

Esthétique

Collaborations

Couleur de la base

Couleur du top

Couleur du cable d'alimentation
Matériau du corps

Matériau de la base
Matériau du top

Type de logo

Commandes

Nombre de panneaux de commande
Type de commandes

Matériau du levier

Matériau de la manette

Matériau des touches

Programmes / Fonctions

Nombre de niveaux de brunissement
Fonction réchauffage

Fonction décongélation

Fonction bagel

Tech

Activation des fonctions

Activation du cycle

Réglage niveau de brunissement
Largeur des fentes

Ejection automatique en fin de cuisson
Signal sonore fin de cuisson

Tiroir ramasse-miettes

Nombre de tiroirs ramasse-miettes
Matériau du tiroir

Tiroir lavable en lave-vaisselle
Base antidérapante

Range-cordon intégré

Raccordement électrique
Puissance

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cable d'alimentation

TSFO1PGEU

Petit Déjeuner
Toaster/Grille-pain

EU
2

Vert d'eau

Brillant
Années 50

Chromé brillant
Chromé brillant
Gris

Inox

Plastique
Plastique
Appliqué

1

Levier, Touches, Manette
Inox

Plastique

Plastique

Oui
Oui
Oui

Touches rétro-éclairées
Levier de contréle
Manette rétro-éclairée
36 mm

Oui

No

Oui

1

Inox brillant

Non

Oui

Oui

950 W
220-240 V
50/60 Hz
Im



Documents imprimés
Catalogue de gamme
Autocollant/ ILV
Mode d'emploi

Options non incluses
Pinces lavables en lave-vaisselle

Réchauffe pain/viennoiseries et porte-tranches lavable en lave-vaisselle

Informations logistiques

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur du produit

Dimensions externes (H x L x P)
Largeur du packaging

Profondeur du packaging

Hauteur du packaging

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Largeur du produit emballé (in)
Profondeur du produit emballé (in)
Hauteur du produit emballé (in)
Poids net

Poids brut

Plus utilisé
Esthétique
Couleur du corps

Informations logistiques

Code EAN

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur du produit

Dimensions externes (H x L x P)

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Dimensions du produit emballé (mm)
Quantité par conteneur (20 pieds cube)
Quantité par conteneur (40 pieds cube)
Quantité par conteneur (40 HC)

Poids net

Poids brut

Type d'emballage

Composition de I'emballage - papier et carton (kg)
Composition de I'emballage - polystyrene (kg)
Composition de I'emballage - bois (kg)
Composition de I'emballage - plastique (kg)
Emballage avec bois fumigé

Code Raee

Intrastat

Non
Non
IT, EN, AR, DA, DE, ES, FR, NL, PL, PT, RU, SV

Non
Non

310mm

195 mm
198 mm
198 x 310 (325 levier inclus) x 195 mm
360mm mm
220 mm
242 mm
366 mm
224 mm
248 mm
14.41"
8.82"

9.76 "

2.400 kg
3.500 kg

Années 50
Vert d'Eau

8017709189051
310mm

195 mm

198 mm

198 x 310 (325 levier inclus) x 195 mm
366 mm

224 mm

248 mm
248X366X224
1200

2448

3060

2.400 kg
3.500 kg
Carton

0.300 kg
0.078 kg
0.000 kg
0.000 kg

X

T2



