

TSF01PGEU

Type	
Catégorie	Petit Déjeuner
Famille	Toaster/Grille-pain
Type	
Version	EU
Nombre de fentes	2
Nombre de tranches	2
Esthétique	
Couleur	Vert d'eau
Décoration / Couleur spéciale	
Finition	Brillant
Esthétique	Années 50
Collaborations	
Couleur de la base	Chromé brillant
Couleur du top	Chromé brillant
Couleur du câble d'alimentation	Gris
Matériau du corps	Inox
Matériau de la base	Plastique
Matériau du top	Plastique
Type de logo	Appliqué
Commandes	
Nombre de panneaux de commande	1
Type de commandes	Levier, Touches, Manette
Matériau du levier	Inox
Matériau de la manette	Plastique
Matériau des touches	Plastique
Programmes / Fonctions	
Nombre de niveaux de brunissement	6
Fonction réchauffage	Oui
Fonction décongélation	Oui
Fonction bagel	Oui
Tech	
Activation des fonctions	Touches rétro-éclairées
Activation du cycle	Levier de contrôle
Réglage niveau de brunissement	Manette rétro-éclairée
Largeur des fentes	36 mm
Ejection automatique en fin de cuisson	Oui
Signal sonore fin de cuisson	No
Tiroir ramasse-miettes	Oui
Nombre de tiroirs ramasse-miettes	1
Matériau du tiroir	Inox brillant
Tiroir lavable en lave-vaisselle	Non
Base antidérapante	Oui
Range-cordon intégré	Oui
Raccordement électrique	
Puissance	950 W
Tension (V)	220-240 V
Fréquence (Hz)	50/60 Hz
Longueur du câble d'alimentation	1 m

Documents imprimés

Catalogue de gamme	Non
Autocollant/ ILV	Non
Mode d'emploi	IT, EN, AR, DA, DE, ES, FR, NL, PL, PT, RU, SV

Options non incluses

Pince lavables en lave-vaisselle	Non
Réchauffe pain/viennoiseries et porte-tranches lavable en lave-vaisselle	Non

Informations logistiques

Largeur du produit	310mm
Profondeur du produit	195 mm
Hauteur du produit	198 mm
Dimensions externes (H x L x P)	198 x 310 (325 levier inclus) x 195 mm
Largeur du packaging	360mm mm
Profondeur du packaging	220 mm
Hauteur du packaging	242 mm
Largeur du produit emballé (mm)	366 mm
Profondeur du produit emballé (mm)	224 mm
Hauteur du produit emballé (mm)	248 mm
Largeur du produit emballé (in)	14.41 "
Profondeur du produit emballé (in)	8.82 "
Hauteur du produit emballé (in)	9.76 "
Poids net	2.400 kg
Poids brut	3.500 kg

Plus utilisé

Esthétique	Années 50
Couleur du corps	Vert d'Eau

Informations logistiques

Code EAN	8017709189051
Largeur du produit	310mm
Profondeur du produit	195 mm
Hauteur du produit	198 mm
Dimensions externes (H x L x P)	198 x 310 (325 levier inclus) x 195 mm
Largeur du produit emballé (mm)	366 mm
Profondeur du produit emballé (mm)	224 mm
Hauteur du produit emballé (mm)	248 mm
Dimensions du produit emballé (mm)	248X366X224
Quantité par conteneur (20 pieds cube)	1200
Quantité par conteneur (40 pieds cube)	2448
Quantité par conteneur (40 HC)	3060
Poids net	2.400 kg
Poids brut	3.500 kg
Type d'emballage	Carton
Composition de l'emballage - papier et carton (kg)	0.300 kg
Composition de l'emballage - polystyrène (kg)	0.078 kg
Composition de l'emballage - bois (kg)	0.000 kg
Composition de l'emballage - plastique (kg)	0.000 kg
Emballage avec bois fumigé	X
Code Raee	T2
Intrastat	